

## **Andrzej Wierzba**

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Pan Andrzej Wierzba Posiada tytuł Bachelor of Science (Mechanical Engineering) na University of Calgary, a w 1993 r. uzyskał tytuł doktora nauk chemicznych (Ph.D. in Chemical Engineering) na University of British Columbia (Vancouver). Pan Andrzej Wierzba posiada ponad 20 letnie doświadczenie w zarządzaniu firmami, projektowaniu oprogramowania oraz w branży e-commerce. Na przestrzeni ostatnich 11 lat bardzo mocno związany z branżą turystyczną. Pierwsze doświadczenia zawodowe zdobywał w Kanadzie. Od 2006 roku pełni funkcje Prezesa Zarządu Netmedia S.A., podmiotu notowanego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie i dwu krotnego zwycięzcę konkursu Deloitte Top 50 dla najszybciej rozwijających się firm technologicznych w Europie Centralnej i Wschodniej. Od 2011 roku pełni również funkcję Prezesa Zarządu eTravel S.A., wiodącego polskiego biura podróży. W ramach pełnionych funkcji w grupach kapitałowych Netmedia i eTravel zajmuje się przede wszystkim zarządzaniem strategicznym, nadzorem właścicielskim oraz transakcjami kapitałowymi.

### **Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:**

Pan Andrzej Wierzba nie wykonuje żadnej działalności poza emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla emitenta.

### **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:**

<b>Nazwa spółki</b>	<b>Stanowisko</b>
Netmedia S.A. -	Prezes Zarządu
eTravel S.A.	Prezes Zarządu
Grupa HRC S.A. -	Członek Rady Nadzorczej, nie pełni już funkcji
Expedyt Sp. z o.o	Członek Rady Nadzorczej,
GTH Solutions Sp. z o.o.	Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Nsoft S.A.	Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Finder S.A	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, nie pełni już funkcji

### **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Pan Andrzej Wierzba nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków za przestępstwa oszustwa oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

### **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Nie dotyczy

**Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:**

Pan Andrzej Wierzba nie prowadzi działalności konkurencyjnej.

**Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Pan Andrzej Wierzba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.